прикАз

n У?, /2. zozt,

г. Кемерово

О проведении Всероссийского проекта <#.ЩоброВСело)) на территории
Кемеровской области - Кузбасса

В соответствии с письмом Министерства здравоохранения Российской
Федерации от l9.03.202l Nэ28-2/554 о проведении Всероссийскопо проекта
#.ЩоброВСело

ПРИКАЗЫВАЮ:

l. Утвердить план - график выездов государственньD( медицинских
организаций в рамках Всероссийского проеrга <#.ЩоброВСело> на период с
l0 апреля по 3l окгября 2021 года в соответствии с приложением Nэl к
настоящему прикапу.

2. Руководителям ГБУЗ <Беловский психоневрологический
диспансер)), ГБУЗ <КузбасскФ{ научнм медицинск:rя библиотеко, ГДУЗ
<Кузбасский медицинский информационно-аналитический центр>, ГБУ3
<<Кузбасский медицинский цен,тр <Резервl>. ГБУЗ <Кузбасская кJIиническ:ul
псюшаlрическaц больница>, ГБУЗ КО <Кемеровский центр лечебной
физкульryры и спортивной медициньD), ГКУЗ <Крбасский центр крови>,
ГБУЗ кКузбасский клинический наркологический диспансер>, ГБУЗ
<Кузбасский центр общественного здоровья и медицинской профилакгики>,
ГБУЗ КО <<Киселевский психоневрологический диспансер>, ГБУЗ
<Новокузнецкая кJIиническая психиаlрическая больницо>, ГБУЗ
<Новокузнецкий центр общественного здоровья и медицинской
профилактики>, ГКУЗ <I_{ентрализованнФI бухгаптерия здравоохраненrхl
Кузбасса>, ГБУЗ <Юргинский психоневрологический диспансер>:

2. l организовать рабоry сотрудников подведомственных медицинских
организаций на базе ФДПов, согласно утвержденному плану - графику
приложение Nзl и обеспечить их доставку;

2.2 согласовать выезды сотрудников в подведомственные
медицинские организации, согласно }"твер)lqенному плану - графику с

МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНIUI КУЗБАССА

мr'//з

начальником отдела материаJIьно техническою снабжения Аксенковым
в.н.

З. Контроль за исполнением приказа возложить на первого
заместителя минисlра здравоохранения Кузбасса Зеленину Е.М.

Министр М,В.Ммин

прrкд}ов
Ам

! лВоо
о

Приложение Л! l
К приказу Министерства

План-график выездов в рамках Всероссийского проекга <#.ЩоброВСЕло>

л!
ttltt

Напмеповапие оргаяйзацпп
(полвое п сокращевное по

Уставу)

Юрrдш.rеский
адрес оргаllпзации

Наилrевоваrrие медпципской оргавиtации,
паимеповапве ФАП, адрес

IIлrшируемаr дtтr
выездa

l

652600
г. Бслово, ул. Чкалова" lба

ГБУЗ <<Беловская районная
больницоФАП с.Сидоренково, ул

Молодежная, 3l

l7,04,202l

)
ГБУЗ (Кузбасскм научная
медицинская библиотекаl)

650066
г. Кемерово,

пр, Окгябрьский, 22

ГБУЗ <<Беловская районная больница>
ФАП д.Калиновка, ул.Воронежская,

д.41в

24.о4.202|

ГАУЗ (К}збасский медицrнскrtй
иЕформационно-аналrггпческий

центрD

6500зб
г. Кемерово,

ул. Волrоградская, 4З

ГБУЗ <<Беловская районная больницо>
ФАЛ с.Вишневка, ул.Новая, 25

l5.05.202l

4

ГБУЗ (К}вбасский медицЕнсквй
цептр <Резерв>

650000
г. Кемерово, ул. Ноградскм 2

ГАУЗ <Кемеровская кJIиническая

районная больница им.
Б.В.Батиевского>>

Верхотомский ФАП
с. Верхотомское,

пер. Анны Тризно, l3

22-о5 2о21

5

ГКУЗ (К}збасский центр кровиD ГАУЗ <Кемеровск:lя кJIиническаrl

раЙонная больница им.
Б.В.Батиевского)

Черемушинский ФАП
п. Черемушки,

ул. Школьнм, 21-1

22.о5.202|

6
ГБУЗ <Крбасская клинпческая

псlо<иатрическая больrмца>
6500зб

г. Кемерово, ул. ВолгOградская,
4l

ГАУЗ <Кемеровск:lя кJIиническаrr

раЙоннл больница им.
29,05.202l

здравоохранения Кузбасса о
отlfuЦ2о2l Ns r'J/З

ГБУЗ <Беловскпй
псllхоневрологичесюlf, дlспа8сер))

650066,
г. Кемерово, пр. Окгябрьский,

22

Б.R-Батиевского>
Камышинский ФАП

д. Камышная,
ул. Щентральная, 20-2

,7

ГБУЗ КО <Кемеровский цептр
лечебпой физкультlры и
спортивной медицпны')

650000,
г. Кемерово, ул. Весенrrяя, ба

ГАУЗ <<Кемеровск;tя к.]lиническitя

раЙонная больница им.
Б.В.Батиевского>r Сlховский ФАП

д. Сухово, ул.Заречная,2

29.о5.2о2|

ГБУЗ (К}збасский цент
обществеЕпого здоровья и

медицинской прфилакгики>

ГБУЗ <Крапивинская районная
больница>Красно-Ключевской

фельдшеро-аryшерский пункт
п. Красный- Ключ, ул. Гаmринq 9-2

05.06.202l

9

ГБУЗ (К}збасский клцвпческий
наркологический диспавсер))

6500l0 г, Кемерово,

ул.Кафолитовская, д. l 5
ГБУЗ <<Топкинская районная больницо>

ФАП п. Магистральный
Топкинсклй район п.

Магистральный ул. Строителей - 5-1

|,I.07.202|

l0
ГБУЗ Ко <Киселевский

псID(оневрологичсский дяспаясер))

652700,
г. Киселевск,

ул. Комм].наль-вsя, 15

ГБУЗ <<Топкинская районная больницо>
ФАП п. Щентральный

Топкинский район, п. I[ентральный ул.
Советская д.22пом.4

|7.07.202l

11

ГБУЗ <Новокузнецкм к,пипическм
психиатрпческая больвица>

ГАУЗ <Ленинск-К;внецкаярайонная
болькицоФАП с.Шабаново

ул.Мелиораторов, 9а

I2

ГБУЗ (Новок}знецкий цеятр
общественного здоровья и

медицияской профилаrгикп>

654007,

ул. Энцзиастов, 28
ГАУЗ <Ленинск-Кузнеuкая районная

больницаl
ФАП д.Новопокасьма ул.Туснолобовой-

Марченко, l

l8.09.202l

1з

ГКУЗ (Цеtrтрализованнм
б}r(галтерия здравоохрацения

К}збасса))

654000,
г. Новокрнечк, ул.

Энтузиастов, 28

ГАУЗ <<Ленинск-Кузнецкая районная
больницо>

ФАП д.Красноярка ул.Щентральная, 20

25.о9.202|

2

8

65002l, г. Кемерво, ул.
Рlтавишrтиковц l, эт. 1

654055,
г. Новок}звецк, ул. Малая, 6

l t.09,202l